TPS | Kréncowka drzwiowa

pasujgca do serii ALLIO i ALU-LINE

¢

P20 A CE EX Rokis

compliant

Made in
Germany

Specyfikacja

IP stopien ochrony 1P20

Materiat Poliamid

Klasa ogniowa

Zakres temperatur -20 C°do 50 C°

Opcje montazu Mocowanie za pomocg $rub

Rodzaje i rozmiary produktow

Krancéwka drzwiowa, 600 mm

[ ]
REACH

COMPLIANCE

A

Zalety i korzysci

. Ltatwa regulacja

. Ptaska, oszczedzajgca miejsce konstrukcja

. Niezawodne, bezposrednie przetaczanie

. Zintegrowane prowadzenie kabli

. Montaz na podtozach i profilach réznych producentéw

. Zatrzaskowy uchwyt montazowy na profilach

. Nadaje sie réwniez do drzwi zewnetrznych

. Z kablem przytaczeniowym i ztgczem prostym lub katowym

Adaptery do obudéw Rittal, Hofmann, Eldon i Triton oraz do montazu na
powierzchni sg zawarte w zakresie dostawy

Numer czesci 81132 Typ ztacza Ztacze C8
EAN 4251269333 Prad 2,5A

071 znamionowy
Opak. 1 Klasa ochrony 1l (I1zolacja
Dtugos¢ 85,2 mm ochronna)
Wysokos¢ 24 mm Kolor czarny
Szerokos¢ 63,2 mm

Dtugos¢ kabla 600 mm
potaczenioweg
o



Krancéwka drzwiowa (UL/CSA), 600 mm
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Available from 03/2025

Krancéwka drzwiowa, 600 mm

Krancéwka drzwiowa, 1500 mm

A

Numer czesci
EAN

Opak.
Certyfikat UL

Dtugos¢
Wysokosé
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dtugos¢
Wysokos¢
Szerokos¢
Dtugos¢ kabla
potaczenioweg
o

Numer czesci
EAN

Opak.

Dtugos¢
Wysokos¢
Szerokos¢
Dtugos¢ kabla
potaczenioweg
o

81232

1

UL-US-
2442933-0/
UL-CA-
2432446-0
85,2 mm

24 mm

63,2 mm

81334
4251269333
002

1

85,2 mm

24 mm

63,2 mm
600 mm

81133
4251269333
088

1

85,2 mm

24 mm

63,2 mm
1.500 mm

Dtugos¢ kabla

potaczenioweg

o
Typ ztacza
Napiecie
znamionowe
Prad
zZnamionowy
Klasa ochrony

Kolor

Typ ztacza

Prad
zZnamionowy
Klasa ochrony

Kolor

Typ ztacza
Prad
znamionowy
Klasa ochrony

Kolor

600 mm

Ztacze C8
250 VAC, 25
w

2,5A

Il (Izolacja
ochronna)
czarny

Ztacze C8,
katowe
2,5A

Il (Izolacja
ochronna)
czarny

Ztacze C8
2,5A

1l (I1zolacja
ochronna)
czarny



Krancéwka drzwiowa (UL/CSA), 1500 mm

Krancéwka drzwiowa, 1500 mm

l:“ Us

Available from 03/2025

Numer czesci
EAN

Opak.
Certyfikat UL

Dtugos¢
Wysokosé
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dtugos¢
Wysokos¢
Szerokos¢
Dtugos¢ kabla
potaczenioweg
o

81233

1

UL-US-
2442933-0/
UL-CA-
2432446-0
85,2 mm

24 mm

63,2 mm

81333
4251269332
999

1

85,2 mm

24 mm

63,2 mm
1.500 mm

Dtugos¢ kabla 1.500 mm
potaczenioweg

o

Typ ztacza Ztacze C8
Napiecie 250 VAC, 25
znamionowe W

Prad 2,5A

zZnamionowy
Klasa ochrony Il (lzolacja

ochronna)
Kolor czarny
Typ ztacza Ztacze C8,

katowe
Prad 2,5A

zZnamionowy

Klasa ochrony Il (Izolacja
ochronna)

Kolor czarny

icotek

smart cable management



